F931201JP-12 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM 30,34 €

(TRENTA EUROS AMB TRENTA-QUATRE CENTIMS)

F9365C11P-13 m3 Base de formigó HM-30/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm,
abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

104,46 €

(CENT QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SIS CENTIMS)

F9B30001P-14 m Vorades de pedra tipus solsona fosc col·locada amb morter M-80a, amb estesa de 3 cm de
gruix de morter fresc, amb l`enllardat inferior de ciment cola, col·locades amb el rejuntat de
ciment blanc i amb les juntes laterals refonsades 2 cm, de mides aproximades 20-25 cm

[...]

5 - 5 B 500 T 6 x 2,2, segons UNE 36092, pel control de la fissuració superficial en
paviment o solera

3,24 €

(TRES EUROS AMB VINT-I-QUATRE CENTIMS)

FD5J6F0EP-19 u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó
HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I

103,82 €

(CENT TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CENTIMS)

FD5Z5AC4P-20 u Bastiment i reixa concava de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de
560x300x30 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i de mides 45x45 de superfície
d'absorció, col.locat amb morter

72,21 €

[...]

FDGZU010P-26 m Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col.locada al llarg de la rasa a 20
cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

1,12 €

(UN EUROS AMB DOTZE CENTIMS)

FDK2A6F3P-27 u Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de
maó calat, sobre llit de sorra

104,77 €

(CENT QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)

FDK2UG20P-28 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons, de 40x40 cm i 45 cm de fondària, per a
instal·lacions de serveis, col·locat sobre fons de 15 cm de grava i reblert lateral amb terres de
l'excavació

107,45 €

(CENT SET EUROS AMB QUARANTA-CINC CENTIMS)

FDKZ3174P-29 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis, amb bastiment metal.lic perimetral d'acer inoxidable
, solera de formigo i paviment de pedra , de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb
morter

106,65 €

(CENT SIS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CENTIMS)

FDKZ3154FA36P-30 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 400x400x40 mm acabada amb
paviment de pedra de Juneda amb el gruix de la tapa i tamany similar a l'entorn inmediat.

73,72 €

(SETANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CENTIMS)

[...]

tetrapolar, de secció 4 x 6 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub

8,67 €

(VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SET CENTIMS)

FM213618P-38 u Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 3´´ de
diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior

416,31 €

(QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB TRENTA-UN CENTIMS)

FN11B424P-39 u Vàlvula de comporta manual amb rosca, de diàmetre nominal 3´´, de 16 bar de PN, de
bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada

138,57 €

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SET CENTIMS)

FN31B424P-40 u Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 3´´, de 16 bar de PN, de bronze,
preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada

220,12 €

(DOS-CENTS VINT EUROS AMB DOTZE CENTIMS)

ILUMCON3P-41 u Lluminària empotrable model BORA DE DOPO IP67, AMB DUES CONNECTORS